

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Blancafort. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE BD8C51764B62435887C3415A9F910315 i data d'emissió 22/02/2024 a les 11:24:10

Segons la modificació puntual les Normes Subsidiàries de planejament de Blancafort que afecta als magatzems de la plaça dels Arbres, aprovada definitivament i publicada el 07-10-2015, l'immoble objecte d'aquesta actuació, està classificat de sòl urbà i qualificat de NA1, zona de nucli antic, amb tipologia d'edificacions plurifamiliars entre mitgeres de planta baixa i dues plantes pis.

La planta baixa, seguint les indicacions de l'ajuntament, es preveu destinar-la a local comercial (bar) i a magatzem municipal i les plantes pis a habitatges. Aquests s'han dissenyat a partir dels requeriments mínims d'habitabilitat i accessibilitat per habitatges que determina la normativa corresponent.

Després d'estudiar diverses possibilitats es realitza la proposta reflectida en el projecte bàsic i que estructura l'edifici amb un accés i una caixa d'escala i ascensor de comunicació vertical col·locats centrats a la planta. En planta baixa i amb accés independent hi ha dos locals, un que es destinarà a magatzem municipal i un altre que es destinarà a local comercial (bar) i en planta primera i segona, distribuïm dos habitatges per planta. La coberta, accessible de només manteniment, es preveu destinar-la a la instal·lació i plaques solars i, al badalot de l'escala s'hi situa una cambra per a instal·lacions.

El magatzem es preveu com un espai diàfan en tota la seva superfície.

En planta primera i aprofitant els sostre de la planta baixa al pati interior s'hi executa una petita terrassa des del límit edificable fins al final del solar per cada un dels habitatges d'aquesta planta.

1. 4. PRESSUPOST

1. 4. 1. Imports

EL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL puja a la quantitat de **DOS-CENTS QUARANTA-UN MIL SIS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS (241.657,36 €).**

EL PRESSUPOST DE CONTRACTE (sense IVA) puja a la quantitat de **DOS-CENTS VUITANTA-SET MIL CINC-CENTS SETANTA-DOS EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS (287.572,26 €).**

EL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs) puja a la quantitat de **TRES-CENTS QUARANTA-SET MIL NOU-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS (347.962,43 €).**

1. 4. 2. Adequació als preus de mercat i desglossat del pressupost base de licitació

Els preus d'aquest projecte s'han obtingut de les bases de preus de referència de l'Institut de Tecnologia de la Construcció de Catalunya (ITEC) que té en compte el mercat i els convenis laborals del sector.

Les despeses directes i indirectes, les despeses generals i el benefici industrial s'han desglossat en el Resum del Pressupost d'aquest projecte.

Totes les mans d'obra del projecte es preveuen sense distinció de gènere.

Les categories professionals s'han desglossat en el capítol de Preus Unitaris del Pressupost d'aquest projecte.

1. 4. 3. Justificació de la no divisió en lots de l'objecte del contracte

Aquest projecte no preveu la divisió en lots de l'objecte del contracte (obra), d'acord amb l'article 99 de la Llei 9/2017 de Contractes del Sector Públic, pels següent motius:

La realització independent de les diverses prestacions compreses en l'objecte del contracte dificultarà la correcta execució del mateix des del punt de vista tècnic.

En el cas de que els lots provenguin d'una divisió "vertical", de l'actuació objecte del contracte, en superfícies o zones, apareixerà la dificultat d'executar de manera constructivament continua, homogènia i correcta les partides d'obra comunes.

En el cas de que els lots provenguin d'una divisió "horitzontal", de l'actuació del contracte, en capítols o partides d'obra, apareixerà la dificultat d'executar les mateixes de manera autònoma i correcta, en estar constructivament molt relacionades entre elles.

1. 5. CLASSIFICACIÓ DEL CONTRACTISTA

D'acord amb l'article 11 del Reglament General de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques, modificat pel punt Ú de l'Article únic del Reial Decret 773/2015, en el contracte de l'obra prevista en aquest projecte, en tenir un valor estimat del contracte (sense IVA) igual o superior a 500.000 euros no serà requisit indispensable que l'empresari es trobi classificat.

A efectes d'acreditació de la solvència del contractista la classificació és la següent: Grup C, Subgrup 2, Categoria 1.

2. MEMÒRIA CONSTRUCTIVA

2. 1. ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES

2. 1. 1. Afectacions a edificis veïns, xarxes de serveis i altres elements

Al tractar-se d'una edificació entre mitgeres durant l'enderroc s'haurà d'anar amb cura suficient per evitar qualssevol afectació a les edificacions veïnes.

Prèviament a l'inici de les obres s'haurà de fer un trasllat provisional de les instal·lacions de telefonia, subministrament elèctric de mitja tensió i enllumenat públic adossats a la façana, tramitant les peticions de trasllats a les corresponents companyies subministradores.

2. 1. 2. Enderrocs

Es farà primerament l'enderroc de l'edificació existent fins a nivell de solera de planta baixa.

S'adequaran els accessos al recinte, sol·licitant si cal, el corresponent gual; així mateix es prepararan les corresponents superfícies exteriors si s'escau, per càrrega i descàrrega, dipòsit de materials, runes, etc.

17 de 663

S'observarà, especialment, l'estat del forjat sota aparells sanitaris, a la vora de les baixants i en contacte amb les xemeneies.

Quan el material de replà sigui solidari amb el forjat, s'enderrocarà en general, simultàniament

Quan aquest material de replè formi pendent sobre forjats horitzontals, es començarà l'enderroc per la cota més baixa.

Amb biguetes:

S'enderrocarà l'entrebigat, a ambdós cantons de la bigueta, sense debilitar-la i quan sigui semibigueta sense trencar la seva zona de compressió.

Prèvia suspensió de la bigueta en els seus dos extrems s'anul·laran els seus suports. Quan la bigueta sigui contínua, prolongant-se a altres crugies, prèviament s'apuntalarà la zona central del forjat de les contigües i es tallarà la bigueta a bandes interiors del suport següent.

2. 1. 3. 7. Enderroc, element a element, de mur o pilastra, de totxo, paredat, formigó en massa.

Paret de càrrega:

En general, s'hauran enderrocat prèviament els elements que es recolzen en ella, voltes, forjats, bigues parederes, encadenats, corretges.

Mur de tancament:

S'enderrocaran, en general, els murs de tancament no resistents, després d'haver enderrocat el forjat superior o coberta i abans d'enderrocar les bigues i pilars del nivell en que es treballa.

En ambdós casos:

Els llindars i arcades, en buits, no es trauran fins haver alleugerit la càrrega que sobre ells gravita. En arcades s'equilibraran prèviament les empentes laterals.

Els xapats entramats de fusta, es desmuntaran en general, les soleres abans d'enderrocar el material de replè.

Els xapats podran desmuntar-se prèviament a totes les plantes, quan aquesta operació no afecti a l'estabilitat del mur.

A mesura que avanci l'enderroc del mur, s'aniran desmuntant els bastiments, ampits i impostes.

Al interrompre la jornada, no es deixaran murs cecs d'alçada superior a 7 vegades el seu gruix, sense travar.

2. 1. 3. 8. Enderroc, element a element, de biga.

En general, s'hauran enderrocat prèviament tots els elements de la planta superior, inclosos els murs, pilars i forjats quedant lliures de càrregues.

Es suspèndrà prèviament la part de la biga que s'hagi d'aixecar, tallant o desmuntant tot seguit els seus extrems.

No es deixaran bigues o part d'aquestes en voladís, sense tallar.

2. 1. 3. 9. Enderroc, element a element, de fusteria i serralleria de forjats i particions, com finestres, baranes, mampares.

Els bastiments es desmuntaran, en general, quan es vagi a enderrocar l'element estructural en el que es trobin.

Quan es retirin les fusteries en les plantes inferiors a la que s'està enderrocant, no s'afectarà l'estabilitat de l'element estructural en el que s'hi trobin i es disposarà en els forjats que donin al buit, proteccions provisionals.

2. 1. 3. 10. Enderroc, element a element, de solera de pis recolzada en el terreny.

Es trossejarà la solera, en general, després d'enderrocar els murs i pilars de la planta baixa, salvant els elements que hagin de quedar dempeus segons documentació tècnica.

2. 1. 3. 11. Enderroc per empena.

L'alçada de l'edifici o resta d'edifici a enderrocar, no superior a 2/3 parts de l'alçada de la màquina.

La màquina avançarà sobre terra consistent i els fronts d'atac no aprisionaran la màquina, de manera que aquesta pugui girar sempre 360°.



Diputació Tarragona



SERVEI D'ASSISTÈNCIA MUNICIPAL

Arquitectura Municipal

2. 3. 2. Cobertes i terres en contacte amb l'exterior

La coberta de l'edifici i la del badalot de l'escala seran plans, invertides amb acabat de palet de riera i accessibles només per a manteniment.

Sobre el forjat es col·locarà una membrana d'1,5 mm de gruix d'una làmina de polietilè de baixa densitat, col·locada sense adherir i no resistent a la intempèrie.

Perimetralment i per evitar la trobada del formigó per a la formació de pendents amb el parament vertical es col·locarà una planxa de poliestirè expandit EPS, de 30 kPa de tensió a la compressió, de 20 mm de gruix, amb la superfície llisa i cantell recte, sense adherir.

Les pendents es conformaran amb formigó cel·lular sense granulat, de densitat 300 kg/m3.

Un feltre de fibra de vidre termosoldada de 100 gr/m2 actuarà com a capa separadora entre el suport i la capa impermeabilitzant que estarà formada per una membrana de dues làmines de densitat superficial 7,2 kg/m2 i formada per una làmina de betum modificat LBM (SBS)-24-FV amb armadura de feltre de fibra de vidre de 60 g/m2 sobre una làmina de betum modificat no protegida LBM (SBS) 40-FP amb armadura de feltre de polièster de 160 g/m2, prèvia emprimació amb emulsió bituminosa tipus ED.

Els minvells es formaran amb una membrana GA-2 segons UNE 104402, de dues làmines, de densitat superficial 7,7 kg/m2 formada per una làmina de betum modificat amb autoprotecció minera LBM (SBS)-40/G amb una armadura FP de feltre de polièster de 150 g/m2 sobre una làmina bituminosa d'oxiasfalt LO-40-FP amb armadura de feltre de polièster de 130 g/m2, adherides en calent, prèvia emprimació amb emulsió bituminosa, tipus ED. La de mitja canya del racó es formarà amb morter de ciment portland.

L'aïllament serà a base de planxes de poliestirè extruït (XPS), de 100 mm de gruix amb resistència a compressió ≥ 300 kPa, una resistència tèrmica entre 3.226 i 2,941 m2·K/W i amb la superfície llisa i cantell mitjamossa. Es col·locaran sense adherir.

Un geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 100 a 110 g/m2 i col·locat sense adherir rebrà l'acabat de terrat a base d'una capa de palet de riera de 16 a 32 mm de diàmetre, de 6 cm de gruix i col·locat sense adherir.

Les terrasses de la planta primera seran planes, transitables i acabades amb rajola de gres extruït.

Fins a la capa del geotèxtil col·locada sobre l'aïllament la composició de les capes inferiors és la mateixa que per a les cobertes, excepte el minvell.

A les terrasses es substitueix el palet de riera per una capa de protecció de morter de ciment 1:6, de 3cm de gruix amb acabat remolinat.

El paviment serà de rajola de gres extruït sense esmaltar antilliscant, grup AI/AIIa (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica tipus C1-E (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada tipus CG1 (UNE-EN 13888).

El minvell contra el parament vertical serà també de rajola gres extruït i col·locada amb morter mixt 1:2:10, previ reforç lineal de membrana amb una làmina de betum modificat LBM (SBS)-40-FV amb armadura de feltre de fibra de vidre de 50 g/m2 i amb armadura FP de feltre de polièster de 130 g/m2, adherida en calent, prèvia emprimació i formació de matarracó de 6cm de radi fet amb morter de ciment 1:6.

El badalot de l'ascensor anirà acabat amb rajola ceràmica fina d'elaboració mecànica, amb acabat fi, de color vermell i de 28x14 cm, col·locat amb morter mixt 1:2:10.

2. 3. 3. Façanes i acabats exterior

Els acabats exteriors no es contemplen en aquesta fase.

Les façanes es tanquen amb una paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 290x140x100 mm, per a revestir, col·locat amb morter 1:2:10 amb ciment CEM II, que haurà de rebre en fases posteriors l'acabat exterior tipus "SATE" i un trasdossat interior de guix laminat.

Els forats d'accés en planta baixa (excepte la porta del local) es clausuren amb un paredó de tancament de 7,5 cm de gruix, de totxana de 290x140x75 mm i els forats de les finestres dels pisos superiors amb un paredó de tancament de 7 cm de gruix, supermaó de 500x200x70 mm.

Les mitgeres sobresortints de l'alçada dels edificis veïns es revesteixen amb un envà pluvial de planxes planes de fibrociment NT de color natural, de 6 mm de gruix, col·locades horitzontalment amb encavalcament, amb fixacions mecàniques sobre guies verticals de perfils conformats d'acer galvanitzat tipus omega i perfil de junt d'estanquitat vertical entre plaques. Interiorment es col·locarà un aïllament de plaques de planxa de poliestirè extruït (XPS), amb cantell mitjamossa. El perímetre de l'envà es rematarà amb remats de planxa d'acer prelacat.

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic custodiat per Ajuntament de Blanes al [Portal de Transparència](#).
Per validar la veracitat d'aquesta còpia, es pot consultar el registre de l'Administració Electrònica de l'Estat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE B0965B298B4343880C73099999999999 i data d'emissió 20/02/2024 a les 12:00:00.

les 12:05:1
21 de 663

2. 4. 1. Sanejament

En primer lloc i com a criteri principal s'ha determinat separar les xarxes d'aigües residuals i pluvials. En tota l'extensió de la instal·lació les dues xarxes aniran separades per finalment unir-se a la darrera arqueta abans de realitzar la connexió a la xarxa de clavegueram municipal.

En aquesta fase s'executa la connexió a la xarxa pública, la totalitat de la xarxa de pluvials i de la xarxa de residuals tant sols s'executarà la xarxa horitzontal soterrada en planta baixa, deixant en espera els elements necessaris per a rebre els desguassos dels aparells sanitaris previstos en la pròpia planta baixa i els baixants de les plantes superiors.

Tots els claveguerons s'executaran amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de SN 4 (4 kN/m²) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1, i col·locats sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 15 cm per sobre del tub.

Clavegueró de connexió amb la xarxa pública es realitzarà amb tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament sense pressió i de SN 4 (4kN/m²) de rigidesa anular, segons UNE-EN 13476-1, amb unió elàstica amb anella elastomèrica, col·locat sobre solera de formigó de 15 cm de gruix i llit de sorra de 15 cm de gruix.

El Ø de cada tram ve indicat als plànols corresponents i el pendent mínim serà del 2%

A planta coberta es preveu la realització dels pendents necessaris per a conduir les aigües pluvials fins a les boneres i els baixants previstos.

Donat que les cobertes son invertides no transitables amb acabat de palet de riera les boneres seran de goma termoplàstica de diàmetre 100 mm amb tapa antigraua metàl·lica.

Els baixants seran de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, del diàmetre indicat als plànols corresponents, amb classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1.

El pericó sifònic, registrable, serà de 60x60x60 cm de mides interiors construït amb paret de 15 cm de gruix de maó massís de 290x140x50 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:2:10 i es construirà sobre una solera de formigó en massa de 10 cm. La tapa serà prefabricada de formigó armat.

Pericons de pas seran tots amb tapa registrable. Els construïts d'obra ceràmica seran de 45x45x50 cm de mides interiors de paret de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:2:10 i aniran sobre una solera de formigó en massa de 10 cm i amb tapa prefabricada de formigó armat. Els prefabricats seran de PVC de 300x300x300 mm i la tapa serà cega de PVC reforçada.

En els pericons on el clavegueró sigui passant es col·locarà en aquest una derivació amb tap roscat per a registre de la canalització.

2. 5. SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS

No s'executen en aquesta fase del projecte.

Tarragona, a data de la signatura electrònica.

L'arquitecte

Jaume Mutiló i Pàmies

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Tàrragona i data d'emissió 10/05/2021 a les 12:05:12

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Tàrragona i data d'emissió 10/05/2021 a les 12:05:12

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01	ENDERROCS I TRACTAMENT DE MITGERES							
01.01	u Anul·lació de les instal·lacions interiors d'aigua, electricitat i desguassos, a la sortida dels quadres elèctrics, comptadors o escomeses.							
		1				1,00		
						1,00	180,75	180,75
01.02	u Desmuntatge de fulles, bastiment i accessoris de porta de grans dimensions, de 20 m2 com a màxim, amb recuperació de ferramentes, amb mitjans manuals i carrega sobre camió o contenidor amb grau de dificultat baix.							
	porta accés	1				1,00		
						1,00	94,18	94,18
01.03	m Desmuntatge de baixant o canal de fibrociment amb amiant, per a una longitud mitjana a desmuntar d'entre 26 i 100 m, amb mitjans i equips adequats, i càrrega mecànica sobre camió. Inclou: Humectació de la baixant o canal amb una solució aquosa, desmuntatge de l'element, plastificat, etiquetatge i paletitzat dels elements en zona delimitada i protegida.							
		4	10,00			40,00		
		1	15,00			15,00		
						55,00	63,95	3.517,25
01.04	m2 Enderroc complet de coberta inclinada de teula àrab, amb neteja i aplec per a la seva reutilització, col·locada sobre tauler de rajola ceràmica manual massissa i estructura formada per un enllistonat sobre cabiorns de fusta o bigues de formigó autoportants i encavallades de fusta o formigó, amb mitjans manuals/mecànics i càrrega manual/mecànica de runa sobre camió o contenidor.							
		1	12,70	20,70		262,89		
						262,89	59,68	15.689,28
01.05	m3 Enderroc de mur de maçoneria, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor							
	façana	1	10,30	0,55	8,95	50,70		
						50,70	124,13	6.293,39
01.06	m3 Paret estructural per a revestir de 14 cm de gruix, de maó calat, HD, R-30, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter de ciment CEM II, de dosificació 1:0,25:3 (15 N/mm2) i amb una resistència a compressió de la paret de 10 N/mm2							
	sanejat mitgeres	3	3,00	0,15	3,00	4,05		
		10	0,50	0,15	0,50	0,38		
						4,43	278,55	1.233,98
01.07	m2 Sanejat de mitgeres mitjançant repicat d'arrebossats i elemenst despresos i arrencada d'elements encastats, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor							
	sanejat mitegers	2	10,00		5,00	100,00		
		1	8,00		6,00	48,00		
						148,00	12,48	1.847,04
01.08	m2 Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:2:10, esquitxat							
	sanejat mitegers	2	10,00		5,00	100,00		
		1	8,00		6,00	48,00		
						148,00	29,26	4.330,48

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic custodiat per Diputació de Tarragona. Per a més informació, consulteu el lloc web de la Diputació de Tarragona. Data d'emissió: 20/05/2021 a les 12:00:00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.09	h Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m, sense operari.	160				160,000		
						160,00	15,79	2.526,40
01.10	Lloguer de grua aupotrpulsada de 20t	8				8,00		
						8,00	65,63	525,04
01.11	m2 Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió							
	paviment	1	200,75			200,75		
						200,75	5,27	1.057,95
01.12	m Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir							
	connexió clavegueram	2	20,00			40,00		
						40,00	7,89	315,60
01.13	m2 Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió							
	connexió clavegueram	1	20,00	0,60		12,00		
						12,00	16,13	193,56
01.14	m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km							
	tancaments	1	3,00	0,10	3,50	1,05		
	coberta	1	12,70	20,70	0,20	52,58		
	façana	1	10,30	0,55	8,95	50,70		
	paviment	1	200,75		0,15	30,11		
	25% esponjament s/134.44	0,25	134,44			33,61		
						168,05	5,80	974,69
01.15	m3 Transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 200 l de capacitat	4				4,00		
						4,00	193,10	772,40
01.16	m3 Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)							
	tancaments	1	3,00	0,10	3,50	1,05		
	coberta	1	12,70	20,70	0,20	52,58		
	façana	1	10,30	0,55	8,95	50,70		
	paviment	1	200,75		0,15	30,11		
	25% esponjament s/134.44	0,25	134,44			33,61		
						168,05	25,85	4.344,09

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Per a més informació, consulteu el lloc web de l'Entitat. Data d'emissió: 10/05/2021 a les 12:05:12.

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.17	kg Deposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)						
		800			800,00		
					800,00	0,22	176,00
TOTAL CAPÍTOL 01: ENDERROCS I TRACTAMENT DE MITGERES							44.072,08

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per l'Ajuntament de Tarragona i no té validesa jurídica fins a la data d'emissió 20/05/2021 a les 12:05:12.

Aquest document és una còpia autèntica del document original custodiat per Ajuntament de Blanes al Port de Blanes i data d'emissió 20/08/2024 a les 12:00:00

CODI	RESUM	UTS	LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
02	MOVIMENT DE TERRES							
02.01	m3 Excavació per a caixa de paviment en roca de resistència a la compressió baixa (5 a 25 MPa), realitzada amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió							
	caixa de paviment	1	200,75		0,15	30,11		
						30,11	21,66	652,18
02.02	m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en roca de resistència a la compressió baixa (< 25 MPa), realitzada amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica sobre camió							
	Sabata P1	1	1,10	1,10	0,60	0,73		
	Sabata P2	1	1,25	1,25	0,60	0,94		
	Sabata P3	1	1,35	1,35	0,60	1,09		
	Sabata P4	1	1,70	0,85	0,70	1,01		
	Sabata P5	1	0,90	0,60	0,60	0,32		
	Sabata P6	1	1,60	1,60	0,60	1,54		
	Sabata P7	1	1,50	1,50	0,60	1,35		
	Sabata P8	1	0,95	1,85	0,60	1,05		
	Sabata P10	1	1,60	1,60	0,70	1,79		
	Sabata P11	1	1,00	1,00	0,60	0,60		
	Sabata P12	1	0,70	1,40	0,60	0,59		
	Sabata P14	1	1,70	1,70	0,70	2,02		
	Sabata P15	1	1,05	1,05	0,60	0,66		
	Sabata P16	1	1,90	0,95	0,70	1,26		
	Sabata P17	1	2,20	1,10	0,70	1,69		
	Sabata P18	1	1,80	0,90	0,70	1,13		
	Sabata P19	1	0,90	0,90	0,60	0,49		
	Sabata P20	1	0,70	0,70	0,60	0,29		
	Sabata P9-P13	1	1,10	3,20	0,70	2,46		
	Biga P1-P2	1	0,40	2,35	0,50	0,47		
	Biga P1-P8	1	0,40	2,90	0,50	0,58		
	Biga P2-P3	1	0,40	3,50	0,50	0,70		
	Biga P2-P6	1	0,40	1,65	0,50	0,33		
	Biga P3-P4	1	0,40	3,25	0,50	0,65		
	Biga P3-P7	1	0,40	1,55	0,50	0,31		
	Biga P4-P5	1	0,40	1,75	0,50	0,35		
	Biga P4-P10	1	0,40	3,35	0,70	0,94		
	Biga P5-P11	1	0,40	3,60	0,50	0,72		
	Biga P5-P20	1	0,40	2,40	0,50	0,48		
	Biga P8-P9	1	0,40	2,00	0,50	0,40		
	Biga P8-P15	1	0,40	3,30	0,60	0,79		
	Biga P10-P18	1	0,40	3,30	0,70	0,92		
	Biga P11-P12	1	0,40	2,05	0,50	0,41		
	Biga P12-P19	1	0,40	3,70	0,60	0,89		
	Biga P12-P20	1	0,40	3,25	0,50	0,65		
	Biga P13-P16	1	0,40	2,05	0,70	0,57		
	Biga P14-P17	1	0,40	1,70	0,70	0,48		
	Biga P15-P16	1	0,40	1,85	0,50	0,37		
	Biga P16-P17	1	0,40	2,80	0,50	0,56		
	Biga P17-P18	1	0,40	3,05	0,50	0,61		
	Biga P18-P19	1	0,40	4,55	0,60	1,09		
						34,28	42,61	1.460,67
02.03	m3 Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora							
	connexió clavegueram	1	20,00	0,60	1,20	14,40		
						14,40	11,33	163,15
02.04	m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM							
	connexió clavegueram	1	20,00	0,60	0,90	10,80		
						10,80	21,05	227,33

Aquest document és una còpia autèntica del document original custodiat per Ajuntament de Blanes al fortí Po de l'Empordà i data d'emissió 07/09/2024 a les 12:00:00

CODI	RESUM	UTS LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
02.05	m3 Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km						
	caixa de paviment	1	200,75		0,15	30,11	
	Sabata P1	1	1,10	1,10	0,60	0,73	
	Sabata P2	1	1,25	1,25	0,60	0,94	
	Sabata P3	1	1,35	1,35	0,60	1,09	
	Sabata P4	1	1,70	0,85	0,70	1,01	
	Sabata P5	1	0,90	0,60	0,60	0,32	
	Sabata P6	1	1,60	1,60	0,60	1,54	
	Sabata P7	1	1,50	1,50	0,60	1,35	
	Sabata P8	1	0,95	1,85	0,60	1,05	
	Sabata P10	1	1,60	1,60	0,70	1,79	
	Sabata P11	1	1,00	1,00	0,60	0,60	
	Sabata P12	1	0,70	1,40	0,60	0,59	
	Sabata P14	1	1,70	1,70	0,70	2,02	
	Sabata P15	1	1,05	1,05	0,60	0,66	
	Sabata P16	1	1,90	0,95	0,70	1,26	
	Sabata P17	1	2,20	1,10	0,70	1,69	
	Sabata P18	1	1,80	0,90	0,70	1,13	
	Sabata P19	1	0,90	0,90	0,60	0,49	
	Sabata P20	1	0,70	0,70	0,60	0,29	
	Sabata P9-P13	1	1,10	3,20	0,70	2,46	
	Biga P1-P2	1	0,40	2,35	0,50	0,47	
	Biga P1-P8	1	0,40	2,90	0,50	0,58	
	Biga P2-P3	1	0,40	3,50	0,50	0,70	
	Biga P2-P6	1	0,40	1,65	0,50	0,33	
	Biga P3-P4	1	0,40	3,25	0,50	0,65	
	Biga P3-P7	1	0,40	1,55	0,50	0,31	
	Biga P4-P5	1	0,40	1,75	0,50	0,35	
	Biga P4-P10	1	0,40	3,35	0,70	0,94	
	Biga P5-P11	1	0,40	3,60	0,50	0,72	
	Biga P5-P20	1	0,40	2,40	0,50	0,48	
	Biga P8-P9	1	0,40	2,00	0,50	0,40	
	Biga P8-P15	1	0,40	3,30	0,60	0,79	
	Biga P10-P18	1	0,40	3,30	0,70	0,92	
	Biga P11-P12	1	0,40	2,05	0,50	0,41	
	Biga P12-P19	1	0,40	3,70	0,60	0,89	
	Biga P12-P20	1	0,40	3,25	0,50	0,65	
	Biga P13-P16	1	0,40	2,05	0,70	0,57	
	Biga P14-P17	1	0,40	1,70	0,70	0,48	
	Biga P15-P16	1	0,40	1,85	0,50	0,37	
	Biga P16-P17	1	0,40	2,80	0,50	0,56	
	Biga P17-P18	1	0,40	3,05	0,50	0,61	
	Biga P18-P19	1	0,40	4,55	0,60	1,09	
	connexió clavegueram	1	20,00	0,60	0,30	3,60	
	esponjament 25% s/ 65.59	0,25	65,59			16,40	
						84,39	4,87
							410,98

02.06 **m3** Deposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

caixa de pavimento	1	200,75		0,15	30,11
Sabata P1	1	1,10	1,10	0,60	0,73
Sabata P2	1	1,25	1,25	0,60	0,94
Sabata P3	1	1,35	1,35	0,60	1,09
Sabata P4	1	1,70	0,85	0,70	1,01
Sabata P5	1	0,90	0,60	0,60	0,32
Sabata P6	1	1,60	1,60	0,60	1,54
Sabata P7	1	1,50	1,50	0,60	1,35
Sabata P8	1	0,95	1,85	0,60	1,05
Sabata P10	1	1,60	1,60	0,70	1,79
Sabata P11	1	1,00	1,00	0,60	0,60
Sabata P12	1	0,70	1,40	0,60	0,59
Sabata P14	1	1,70	1,70	0,70	2,02
Sabata P15	1	1,05	1,05	0,60	0,66
Sabata P16	1	1,90	0,95	0,70	1,26
Sabata P17	1	2,20	1,10	0,70	1,69
Sabata P18	1	1,80	0,90	0,70	1,13
Sabata P19	1	0,90	0,90	0,60	0,49
Sabata P20	1	0,70	0,70	0,60	0,29
Sabata P9-P13	1	1,10	3,20	0,70	2,46
Biga P1-P2	1	0,40	2,35	0,50	0,47

Aquest document és una còpia autèntica del document original custodiat per Ajuntament de Blanes al Port de Blanes i data d'emissió 20/08/2024 a les 12:00:00

TOTAL CAPÍTOL 02: MOVIMENT DE TERRES	3.341,33
---	-----------------

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
03	FONAMENTS							
03.01	m2 Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó amb granulats reciclats HL-150/B/20 de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, abocat des de camió							
	Sabata P1	1	1,10	1,10		1,21		
	Sabata P2	1	1,25	1,25		1,56		
	Sabata P3	1	1,35	1,35		1,82		
	Sabata P4	1	1,70	0,85		1,45		
	Sabata P5	1	0,90	0,60		0,54		
	Sabata P6	1	1,60	1,60		2,56		
	Sabata P7	1	1,50	1,50		2,25		
	Sabata P8	1	0,95	1,85		1,76		
	Sabata P10	1	1,60	1,60		2,56		
	Sabata P11	1	1,00	1,00		1,00		
	Sabata P12	1	0,70	1,40		0,98		
	Sabata P14	1	1,70	1,70		2,89		
	Sabata P15	1	1,05	1,05		1,10		
	Sabata P16	1	1,90	0,95		1,81		
	Sabata P17	1	2,20	1,10		2,42		
	Sabata P18	1	1,80	0,90		1,62		
	Sabata P19	1	0,90	0,90		0,81		
	Sabata P20	1	0,70	0,70		0,49		
	Sabata P9-P13	1	1,10	3,20		3,52		
	Biga P1-P2	1	0,40	2,35		0,94		
	Biga P1-P8	1	0,40	2,90		1,16		
	Biga P2-P3	1	0,40	3,50		1,40		
	Biga P2-P6	1	0,40	1,65		0,66		
	Biga P3-P4	1	0,40	3,25		1,30		
	Biga P3-P7	1	0,40	1,55		0,62		
	Biga P4-P5	1	0,40	1,75		0,70		
	Biga P4-P10	1	0,40	3,35		1,34		
	Biga P5-P11	1	0,40	3,60		1,44		
	Biga P5-P20	1	0,40	2,40		0,96		
	Biga P8-P9	1	0,40	2,00		0,80		
	Biga P8-P15	1	0,40	3,30		1,32		
	Biga P10-P18	1	0,40	3,30		1,32		
	Biga P11-P12	1	0,40	2,05		0,82		
	Biga P12-P19	1	0,40	3,70		1,48		
	Biga P12-P20	1	0,40	3,25		1,30		
	Biga P13-P16	1	0,40	2,05		0,82		
	Biga P14-P17	1	0,40	1,70		0,68		
	Biga P15-P16	1	0,40	1,85		0,74		
	Biga P16-P17	1	0,40	2,80		1,12		
	Biga P17-P18	1	0,40	3,05		1,22		
	Biga P18-P19	1	0,40	4,55		1,82		
						56,31	11,79	663,89

03.02 m3 Fonament de formigó armat amb formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/B/20/IIa+Qa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, fabricat en central amb ciment SR, amb additiu hidròfug, abocat amb bomba, armat amb 50 kg/m3 d'armadura AP500 SD d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/mm2. Inclús armadures d'espera del pilar, filferro de lligar, separadors i tubs per a pas d'instal·lacions.

Sabata P1	1	1,10	1,10	0,50	0,61
Sabata P2	1	1,25	1,25	0,50	0,78
Sabata P3	1	1,35	1,35	0,50	0,91
Sabata P4	1	1,70	0,85	0,60	0,87
Sabata P5	1	0,90	0,60	0,50	0,27
Sabata P6	1	1,60	1,60	0,50	1,28
Sabata P7	1	1,50	1,50	0,50	1,13
Sabata P8	1	0,95	1,85	0,50	0,88
Sabata P10	1	1,60	1,60	0,60	1,54
Sabata P11	1	1,00	1,00	0,50	0,50
Sabata P12	1	0,70	1,40	0,50	0,49
Sabata P14	1	1,70	1,70	0,60	1,73
Sabata P15	1	1,05	1,05	0,50	0,55
Sabata P16	1	1,90	0,95	0,60	1,08
Sabata P17	1	2,20	1,10	0,60	1,45

Aquest document és una còpia autèntica del document original custodiat per Ajuntament de Blanes a l'adreça de correu electrònic blanes@blanes.cat. A través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'ens amb el CVE <https://seu.blanes.cat/validador> i data d'emissió 20/02/2024 a les 12:00:00.

03.03 m2 Encofrat amb plafons metàl·lics per a rases i pous de fonaments

03.04 **m3** Trava o biga de lligat de formigó armat amb formigó per a traves de fonaments i pilarets, HA-30/B/20/IIa+Qa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, fabricat en central amb ciment SR, amb additiu hidròfug, abocat amb bomba, armat amb 60 kg/m3 d'armadura AP500 SD d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic ≥ 500 N/mm². Inclús filferro de lligar, separadors i tubs per a pas d'instal·lacions.

03.05 **m2** Encofrat amb plafó metàl·lic per a traves i pilarets

03.06 **m3** Fossat d'ascensor a nivell de fonamentació, mitjançant vas de formigó armat, realitzat amb formigó HA-30/B/20/IIa+Qa fabricat en central amb ciment SR, amb additiu hidròfug, i abocament amb bomba, i acer UNE-EN 10080 B 500 SD, amb una quantia aproximada de 100 kg/m³. Inclús armadures per a formació de cercols de vora i reforços, armadures d'espera, filferro de lligar, separadors, encofrat i desencofrat i líquid desencofrant per evitar l'adherència del formigó a l'encofrat.

TOTAL CAPÍTOL 03: FONAMENTS	8.857,52
------------------------------------	-----------------

Aquest document és una còpia autèntica del document original custodiat per Ajuntament de Tàrragona. Per obtenir verificació de la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrónica de l'Ens amb el CVE 89895625094343680826809909200 i data d'emissió 20/09/2024 a les 12:00:00

[illegible]

Aquest document és una còpia autèntica del document original custodiat per Ajuntament de Blanes al Port de Blanes i data d'emissió 20/08/2024 a les 12:00:00

TOTAL CAPÍTOL 04: DESGUASSOS	7.629,81
------------------------------	----------

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
05	ESTRUCTURA							
05.01	m3 Formigó per a pilars, HA-30/B/20/IIb, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba							
	Planta baixa	16	0,30	0,30	3,50	5,04		
		3	0,40	0,30	3,50	1,26		
	Planta 1a	15	0,30	0,30	2,60	3,51		
		3	0,40	0,30	2,60	0,94		
	Planta 2a	15	0,30	0,30	2,60	3,51		
		3	0,40	0,30	2,60	0,94		
	Planta badalot	5	0,30	0,30	2,60	1,17		
						16,37	129,68	2.122,86
05.02	kg Armadura per a pilars AP500 SD d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/mm2							
		16,37	120,00			1.964,40		
						1.964,40	1,34	2.632,30
05.03	m2 Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb plafons metàl·lics per a pilars de secció rectangular, per a revestir, d'alçària fins a 5 m							
	Planta baixa	15	1,20		3,50	63,00		
		3	1,40		3,50	14,70		
						77,70	25,20	1.958,04
05.04	m2 Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb motlle circular de cartró per a pilars de secció circular de 35 cm de diàmetre, per a deixar el formigó vist, d'alçària fins a 5 m							
		N	Pi	Ø				
		1	3,14	0,35	3,50	3,85		
						3,85	30,54	117,58
05.05	m2 Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb plafons metàl·lics per a pilars de secció rectangular, per a revestir, d'alçària fins a 3 m							
	Planta 1a	15	1,20		2,60	46,80		
		3	1,40		2,60	10,92		
	Planta 2a	15	1,20		2,60	46,80		
		3	1,40		2,60	10,92		
	Planta badalot	5	1,20		2,60	15,60		
						131,04	20,34	2.665,35
05.06	m2 Sostre nervat reticular de 25x5 cm, de cassetons morter de ciment de 70x23 cm i 25 cm d'alçària amb una quantia de 0,75m2/m2 de sostre, intereixos 82cm i nervis de 0,12cm, amb una quantia de 16.5 kg/m2 d'armadura per a sostre nervat reticular AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 i amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer AP500 T ME 20x20 cm D:5-5 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080, formigonat amb una quantia de 0,191m3/m2 HA-30/B/10/IIb de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, amb additiu hidròfug, abocat amb bomba. Inclús filferro de lligar, separadors, líquid desencofrant per evitar l'adherència del formigó a l'encofrat i agent filmogen per la cura de formigons i morters.							
	SPB	1	180,00			180,00		
	SP1	1	133,10			133,10		
	SP2	1	133,10			133,10		
	SP. badalot	1	34,00			34,00		
						480,20	86,48	41.527,70

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per l'Ajuntament de Tarragona, signat electrònicament amb el certificat de la Direcció General d'Administració Electrònica de l'Estat, el 10/05/2021 a les 12:05:12.

Aquest document és una còpia autèntica del document original custodiat per Ajuntament de Blanes a l'adreça de correu electrònic blanes@blanes.cat. A través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'ens amb el CVE <https://seu.blanes.cat/validador> i data d'emissió 20/02/2024 a les 12:00:00.

CODI	RESUM	UTS	LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT	
05.07	m3 Biga de formigó armat amb formigó HA-30/B/20/IIb, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, amb additiu hidròfug, abocat amb bomba i armadura AP500 SD d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/mm2 amb una quantia de 150 kg/m3 i muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler de fusta de pi per a deixar el formigó vist amb una quantia de 7,5 m2/m3. Inclús filferro de lligar, separadors, líquid desencofrant per evitar l'adherència del formigó a l'encofrat i agent filmogen per la cura de formigons i morters.								
	SPB	1	4,80	0,40	0,30	0,58			
		1	5,85	0,40	0,30	0,70			
	SP1	1	9,90	0,40	0,30	1,19			
		2	5,85	0,40	0,30	1,40			
	SP2	1	9,90	0,40	0,30	1,19			
		2	5,85	0,40	0,30	1,40			
							6,46	696,68	
								4.500,55	
05.08	m2 Llosa inclinada per a escala de fins a 17 cm de gruix, de formigó vist HA-25/P/10/IIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb cubilot, amb esglaons de formigó fets a la vegada que la llosa de fins a 30 cm d'estesa, 20 cm d'alçària de frontal, encofrat amb tauler de fusta, armadura AP500 SD d'acer en barres corrugades en una quantia de 18kg/ m2. Inclús filferro de lligar, separadors, líquid desencofrant per evitar l'adherència del formigó a l'encofrat i agent filmogen per la cura de formigons i morters.								
	PLB	1	3,30	1,00		3,30			
		1	0,95	1,00		0,95			
		1	1,55	1,00		1,55			
	PL1	2	1,55	1,00		3,10			
		1	0,95	1,00		0,95			
	PL2	2	1,55	1,00		3,10			
		1	0,95	1,00		0,95			
							13,90	180,83	
								2.513,54	
05.09	m2 Llosa de formigó armat, horitzontal, de 15 cm de gruix amb muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses, a una alçària <= 5 m, amb tauler de fusta de pi folrat amb tauler fenòlic per a deixar el formigó vist, amb una quantia d'1,1 m2/m2, formigó HA-30/B/10/IIb, abocat amb bomba i armadura AP500 SD d'acer en barres corrugades amb una quantia de 21kg/m2. Inclús filferro de lligar, separadors, líquid desencofrant per evitar l'adherència del formigó a l'encofrat i agent filmogen per la cura de formigons i morters.								
	SPB	2	3,00	0,60		3,60			
	SP1	2	3,00	0,60		3,60			
		1	7,00	0,60		4,20			
	SP2	2	3,00	0,60		3,60			
		1	7,00	0,60		4,20			
	S.P. badalot	2	7,20	0,60		8,64			
		1	4,80	0,60		2,88			
							30,72	112,85	
								3.466,75	
05.10	m2 Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment pòrtland amb filler calcari, de dosificació 1:0,5:4 (10 N/mm2) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 massissada amb formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, de 225 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L/32,5 R i granulat de pedra calcària de grandària màxima 20 mm, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada sense incloure cercols ni llindes								
	pl1- terrasses	1	3,30		1,80	5,94			
		1	4,50		1,80	8,10			
	coberta - baranes	1	5,20		1,30	6,76			
		1	4,40		1,30	5,72			
		1	10,00		1,30	13,00			
		1	14,00		1,30	18,20			
		1	10,20		1,30	13,26			
	conberta badalot - muret	2	6,10		0,30	3,66			
		2	7,20		0,30	4,32			
							78,96	58,23	
								4.597,81	

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
TOTAL CAPÍTOL 05: ESTRUCTURA							66.102,51

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Tarragona i data d'emissió 20/05/2021 a les 12:05:12

Aquest document és una còpia autèntica del document original custodiat per Ajuntament de Blanes al Port de Blanes i data d'emissió 20/08/2024 a les 12:00:00



 Edifici d'habitatges per a lloguer jove
 Exp. 2019-0014422

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER: ASSISTÈNCIA MUNICIPAL
Abdón Aguade Benet (C/CA) el dia 16/05/2021 a les 12:05:12
 DIPUTACIÓ DE TARRAGONA SAM. Unitat d'Arquitectura Municipal, C/Pere Martell, 2 Tarragona-43001 Telf. 977296642
Pàgina 14

262 de 663

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	coberta	1	5,20	10,00		52,00		
		1	4,60	3,40		15,64		
		1	4,00	10,00		40,00		
	badalot ascensor	1	2,00	1,90		3,80		
	terrasses pl1	1	6,00	5,30		31,80		
		1	3,00	4,20		12,60		
						199,04	3,16	628,97
06.05	m2 Membrana de dues làmines, de densitat superficial 7,2 kg/m2, formada per una làmina de betum modificat LBM (SBS)-24-FV, amb armadura de feltre de fibra de vidre de 60 g/m2 sobre una làmina de betum modificat no protegida LBM (SBS) 40-FP amb armadura de feltre de polièster de 160 g/m2, prèvia imprimació amb emulsió bituminosa, tipus ED							
	coberta badalot	1	7,20	6,00		43,20		
	coberta	1	5,20	10,00		52,00		
		1	4,60	3,40		15,64		
		1	4,00	10,00		40,00		
	badalot ascensor	1	2,00	1,90		3,80		
	terrasses pl1	1	6,00	5,30		31,80		
		1	3,00	4,20		12,60		
						199,04	21,89	4.356,99
06.06	m Formació de mimvell amb membrana GA-2 segons UNE 104402, de dues làmines, de densitat superficial 7,7 kg/m2 formada per làmina de betum modificat amb autoprotecció minera LBM (SBS)-40/G amb una armadura FP de feltre de polièster de 150 g/m2 sobre làmina bituminosa d'oxiasfalt LO-40-FP amb armadura de feltre de polièster de 130 g/m2, adherides en calent, prèvia imprimació amb emulsió bituminosa, tipus ED. Inclosa la formació de mitja canya amb morter de ciment portland.							
	coberta badalot	2	7,20			14,40		
		2	6,00			12,00		
		2	0,40			0,80		
	coberta	1	5,00			5,00		
		1	3,30			3,30		
		1	1,90			1,90		
		1	2,00			2,00		
		2	1,30			2,60		
		1	5,10			5,10		
		1	6,60			6,60		
		1	4,10			4,10		
		1	9,70			9,70		
		2	0,20			0,40		
		1	13,70			13,70		
		2	0,40			0,80		
		1	9,90			9,90		
						92,30	26,00	2.399,80
06.07	m2 Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 100 mm de gruix, resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 3.226 i 2,941 m2·K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamossa, col·locada sense adherir							
	coberta badalot	1	7,20	6,00		43,20		
	coberta	1	5,20	10,00		52,00		
		1	4,60	3,40		15,64		
		1	4,00	10,00		40,00		
	terrasses pl1	1	6,00	5,30		31,80		
		1	3,00	4,20		12,60		
						195,24	17,30	3.377,65
06.08	m2 Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 100 a 110 g/m2, col·locat sense adherir							
	coberta badalot	1	7,20	6,00		43,20		
	coberta	1	5,20	10,00		52,00		
		1	4,60	3,40		15,64		
		1	4,00	10,00		40,00		
	terrasses pl1	1	6,00	5,30		31,80		
		1	3,00	4,20		12,60		
						195,24	2,57	501,77

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per l'Ajuntament de Tarragona i signat electrònicament amb el certificat de la signatura digital de l'Entitat signatària. La data d'emissió és 10/05/2021 a les 12:05:12.

Aquest document és una còpia autèntica del document original custodiat per Ajuntament de Blanes al fortí Po de l'Empordà i data d'emissió 07/09/2024 a les 12:00:00

CODI	RESUM	UTS	LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
06.09	m2 Acabat de terrat amb capa de protecció de palet de riera de 16 a 32 mm de diàmetre, de 6 cm de gruix, col·locat sense adherir							
	coberta badalot	1	7,20	6,00		43,20		
	coberta	1	5,20	10,00		52,00		
		1	4,60	3,40		15,64		
		1	4,00	10,00		40,00		
						150,84	5,65	852,25
06.10	m2 Capa de protecció de morter de ciment 1:6, de gruix 3 cm acabat remolinat							
	badalot ascensor	1	2,00	1,90		3,80		
	terrasses pl1	1	6,00	5,30		31,80		
		1	3,00	4,20		12,60		
						48,20	7,90	380,78
06.11	m2 Paviment exterior, de rajola de gres extruït sense esmaltar antilliscant, grup A1/AIIa (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu alt, de 16 a 25 peces/m2, Indeterminatcol·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1-E (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)							
	terrasses pl1	1	6,00	5,30		31,80		
		1	3,00	4,20		12,60		
						44,40	41,69	1.851,04
06.12	m2 Acabat de terrat amb paviment de rajola ceràmica fina d'elaboració mecànica, amb acabat fi, de color vermell i de 28x14 cm, col·locat amb morter mixt 1:2:10							
	badalot ascensor	1	2,00	1,90		3,80		
						3,80	17,56	66,73
06.13	m Matarracó de radi 6 cm, fet amb morter de ciment 1:6							
	badalot ascensor	1	2,00			2,00		
	terrasses pl1	1	6,00			6,00		
		1	1,00			1,00		
		2	0,50			1,00		
		1	0,80			0,80		
		1	3,00			3,00		
		2	0,20			0,40		
		1	0,60			0,60		
		2	0,35			0,70		
		1	0,50			0,50		
		1	4,10			4,10		
		1	1,05			1,05		
		1	0,60			0,60		
		1	4,20			4,20		
		1	3,00			3,00		
		1	4,20			4,20		
		1	2,90			2,90		
		1	4,25			4,25		
						40,30	9,03	363,91
06.14	m2 Reforç lineal de membrana, amb làmina de betum modificat LBM (SBS)-40-FV amb armadura de feltre de fibra de vidre de 50 g/m2 i amb armadura FP de feltre de polièster de 130 g/m2, adherida en calent, prèvia imprimació							
	badalot ascensor	1	2,00	0,50		1,00		
	terrasses pl1	1	6,00	0,50		3,00		
		1	1,00	0,50		0,50		
		2	0,50	0,50		0,50		
		1	0,80	0,50		0,40		
		1	3,00	0,50		1,50		
		2	0,20	0,50		0,20		
		1	0,60	0,50		0,30		
		2	0,35	0,50		0,35		

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Blanes. Per verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 82665628054326580C360809090288 i data d'emissió 20/02/2024 a les 12:00:00

CODI	RESUM	UTS	LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1	0,50	0,50		0,25		
		1	4,10	0,50		2,05		
		1	1,05	0,50		0,53		
		1	0,60	0,50		0,30		
		1	4,20	0,50		2,10		
		1	3,00	0,50		1,50		
		1	4,20	0,50		2,10		
		1	2,90	0,50		1,45		
		1	4,25	0,50		2,13		
						20,16	26,12	526,58
06.15	m	Minvell contra parament, de rajola gres extruït , col·locada amb morter mixt 1:2:10						
	terrasses pl1	1	6,00			6,00		
		1	1,00			1,00		
		2	0,50			1,00		
		1	0,80			0,80		
		1	3,00			3,00		
		2	0,20			0,40		
		1	0,60			0,60		
		2	0,35			0,70		
		1	0,50			0,50		
		1	4,10			4,10		
		1	1,05			1,05		
		1	0,60			0,60		
		1	4,20			4,20		
		1	3,00			3,00		
		1	4,20			4,20		
		1	2,90			2,90		
		1	4,25			4,25		
						38,30	10,35	396,41
06.16	m	Minvell contra parament, de rajola ceràmica fina, col·locada amb morter mixt 1:2:10						
	badalot ascensor	1	2,00			2,00		
						2,00	7,51	15,02
06.17	u	Bonera de goma termoplàstica de diàmetre 100 mm amb tapa antigrava metàl·lica, adherida sobre làmina bituminosa en calent						
	coberta badalot	1				1,00		
	coberta	4				4,00		
						5,00	44,56	222,80
06.18	u	Reixa de desguàs d'acer galvanitzat de diàmetre 120 mm i bastiment amb perfil L de 20x20 mm, col·locada amb morter de ciment 1:6						
	terrasses pl1	3				3,00		
						3,00	64,75	194,25
06.19	u	Gàrgola de PVC amb tub de sortida de 90x90 mm2, i 375 mm de llargària, amb cassoleta en angle, soldada sota la impermeabilització						
	coberta badalot	1				1,00		
	coberta	4				4,00		
	terrasses pl1	3				3,00		
						8,00	15,13	121,04
06.20	u	Aspirador estàtic de morter de ciment, col·locat						
		9				9,00		
						9,00	76,25	686,25
TOTAL CAPÍTOL 06: COBERTA I TERRASSES								23.204,66

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
07	RAM DE PALETA							
07.01	m2 Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 290x140x100 mm, per a revestir, col·locat amb morter 1:2:10 amb ciment CEM II							
	planta baixa							
		1	19,90		3,50	69,65		
		1	9,95		3,50	34,83		
		1	20,05		3,50	70,18		
		2	3,70		3,50	25,90		
		1	10,00		3,50	35,00		
		1	2,00		3,50	7,00		
		1	3,00		3,50	10,50		
		1	12,50		3,50	43,75		
		1	1,75		3,50	6,13		
		1	2,70		3,50	9,45		
		1	4,40		3,50	15,40		
	planta primera							
		1	19,80		2,60	51,48		
		1	9,80		2,60	25,48		
		1	13,75		2,60	35,75		
		1	10,20		2,60	26,52		
		1	5,90		2,60	15,34		
		1	1,85		2,60	4,81		
		1	4,50		2,60	11,70		
		1	1,60		2,60	4,16		
		1	1,10		2,60	2,86		
		2	2,85		2,60	14,82		
		2	0,60		3,10	3,72		
		1	1,20		3,10	3,72		
	terrasses	1	6,00		1,80	10,80		
		1	5,00		1,80	9,00		
		1	5,60		1,80	10,08		
	ventilacions	4	0,50		2,20	4,40		
		3	0,50		2,20	3,30		
		1	0,80		2,20	1,76		
	planta segona							
		1	19,80		2,60	51,48		
		1	9,80		2,60	25,48		
		1	13,75		2,60	35,75		
		1	10,20		2,60	26,52		
		1	5,90		2,60	15,34		
		1	1,85		2,60	4,81		
		1	4,50		2,60	11,70		
		1	1,60		2,60	4,16		
		1	1,10		2,60	2,86		
		2	2,85		2,60	14,82		
		2	0,60		3,10	3,72		
		1	1,20		3,10	3,72		
	planta coberta							
		1	4,25		2,60	11,05		
		2	6,65		2,60	34,58		
		1	5,11		2,60	13,29		
		1	1,40		2,60	3,64		
		1	0,65		2,60	1,69		
		1	4,00		2,60	10,40		
		2	0,40		2,60	2,08		
		1	1,05		2,60	2,73		
	badalot ascensor	1	1,90		1,25	2,38		
		1	1,60		1,25	2,00		
		1	1,30		1,25	1,63		
	ventilacions	2	0,75		2,10	3,15		
		2	1,20		2,10	5,04		
		2	0,50		2,10	2,10		
		2	1,05		2,10	4,41		
	coberta badalot							
	ventilacions	2	0,40		0,60	0,48		
		1	1,05		0,60	0,63		
						869,13	36,20	31.462,51

07.02 m2 Paredó passant de tancament de 7,5 cm de gruix, de totxana de 290x140x75 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1:2:10

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per el Diputament de Tarragona i data d'emissió 20/05/2021 a les 12:05:12

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	tancament provisional plb	1	2,60	2,60		6,76		
		1	2,85	2,60		7,41		
						14,17	22,43	317,83
07.03	m2 Paredó recolzat de tancament de 7 cm de gruix, supermaó de 500x200x70 mm, LD, categoria II, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1:0,5:4							
	tancament provisional forats façana	4	1,40		2,15	12,04		
		4	1,30		1,35	7,02		
		4	1,20		1,25	6,00		
		4	1,20		2,15	10,32		
		2	0,60		0,60	0,72		
		1	2,65		0,90	2,39		
		1	1,20		0,60	0,72		
		1	1,20		1,20	1,44		
						40,65	14,68	596,74
07.04	m2 Envà pluvial de planxes planes de fibrociment NT de color natural, de 6 mm de gruix, col·locades horitzontalment, amb encavalcament, amb fixacions mecàniques sobre guies verticals, de perfils conformats d'acer galvanitzat tipus omega; perfil de junt d'estanquitat vertical entre plaques, aïllament interior amb plaques de planxa de poliestirè extruït (XPS), cantell mitjamossa, amb part proporcional de remats perimetrals de planxa d'acer prelacat							
		2	14,00		3,20	89,60		
						89,60	64,03	5.737,09
07.05	m Aiguafons contra parament de planxa de zinc de 0,82 mm de gruix, preformada i 50 cm de desenvolupament, col·locat amb fixacions mecàniques							
	mitgera	1	20,20			20,20		
						20,20	37,18	751,04
07.06	m Minvell fixat al parament, de planxa de zinc de 0,82 mm de gruix, preformada i de 40 cm de desenvolupament, col·locada amb fixacions mecàniques							
	remat envà pluvial	2	14,00			28,00		
						28,00	20,75	581,00
07.07	m2 Neteja i repàs de coberta de teula àrab amb recol·locació teules mogudes i substitució de teules trencades amb morter i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor.							
	zona mitgera	2	20,20	1,50		60,60		
						60,60	15,65	948,39
TOTAL CAPÍTOL 07: RAM DE PALETA								40.394,60

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic custodiat per l'Ajuntament de Tarragona, signat electrònicament amb el certificat de la Direcció General d'Administració Electrònica de l'Estat, el 10/05/2021 a les 12:05:12.

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per l'Ajuntament de l'Ensa amb el CVE B8955E250B542368DCE300380900288 i data d'emissió 20/09/2024 a les 12:00:00. Podeu verificar la seva autenticitat a <https://sedelectronica.gub.es>

[illegible]

Aquest document és una còpia autèntica del document original custodiat per Ajuntament de Blanes al fortí Po de l'Empordà. La seva autenticitat es comprova mitjançant el codi QR adjunt i la data d'emissió 07/09/2024 a les 12:00:00.

CODI	RESUM	UTS	LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
08.08	m3 Paviment de formigó sense additius HA-30/P/20/IIIa+E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual i acabat ratllat manual							
	connexió clavegueram	1	20,00	0,60	0,20	2,40		
						2,40	120,24	288,58
08.09	m2 Membrana de gruix 1,5 mm d'una làmina de polietilè de baixa densitat, col·locada sense adherir i no resistent a la intempèrie							
	pati	1	14,90			14,90		
						14,90	15,81	235,57
08.10	m2 Aïllament amb planxes de poliestirè expandit EPS, de 30 kPa de tensió a la compressió, de 20 mm de gruix, de 0,45 m2·K/W de resistència tèrmica, amb cares de superfície llisa i cantell recte, col·locades no adherides							
	pati	2	4,35		0,15	1,31		
		2	3,15		0,15	0,95		
						2,26	4,59	10,37
08.11	m2 Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de densitat 300 kg/m3, de 15 cm de gruix mitjà							
	pati	1	14,90			14,90		
						14,90	15,20	226,48
08.12	m2 Feltre de fibra de vidre termosoldada de 100 gr/m2 com a capa separadora entre el suport i la membrana impermeabilitzant.							
		N	m²	.	.			
	pati	1	14,90			14,90		
						14,90	3,16	47,08
08.13	m2 Membrana de dues làmines, de densitat superficial 7,2 kg/m2, formada per una làmina de betum modificat LBM (SBS)-24-FV, amb armadura de feltre de fibra de vidre de 60 g/m2 sobre una làmina de betum modificat no protegida LBM (SBS) 40-FP amb armadura de feltre de polièster de 160 g/m2, prèvia imprimació amb emulsió bituminosa, tipus ED							
	pati	1	14,90			14,90		
						14,90	21,89	326,16
08.14	m2 Capa de protecció de morter de ciment 1:6, de gruix 3 cm acabat remolinat							
	pati	1	14,90			14,90		
						14,90	7,90	117,71
08.15	m Matarracó de radi 6 cm, fet amb morter de ciment 1:6							
	pati	2	4,35			8,70		
		2	3,15			6,30		
						15,00	9,03	135,45
08.16	m2 Reforç lineal de membrana, amb làmina de betum modificat LBM (SBS)-40-FV amb armadura de feltre de fibra de vidre de 50 g/m2 i amb armadura FP de feltre de polièster de 130 g/m2, adherida en calent, prèvia imprimació							
	pati	2	4,35			8,70		
		2	3,15			6,30		
						15,00	26,12	391,80

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
08.17	m2 Paviment exterior, de rajola de gres extruït sense esmaltar antilliscant, grup AI/AIIa (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu alt, de 16 a 25 peces/m2, Indeterminatcol·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1-E (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)							
	pati	1	14,90			14,90		
						14,90	41,69	621,18
08.18	m Minvell contra parament, de rajola gres extruït , col·locada amb morter mixt 1:2:10							
	pati	2	4,35			8,70		
		2	3,15			6,30		
						15,00	10,35	155,25
08.19	u Reixa de desguàs d'acer galvanitzat de diàmetre 120 mm i bastiment amb perfil L de 20x20 mm, col·locada amb morter de ciment 1:6							
	pati plb	1				1,00		
						1,00	64,75	64,75
TOTAL CAPÍTOL 08: PAVIMENTS								15.110,26

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic custodiat per l'Ajuntament de Tarragona i signat electrònicament amb el certificat digital de l'Ajuntament de Tarragona. La data d'emissió és 10/05/2021 a les 12:05:12.

Aquest document és una còpia autèntica del document original custodiat per Ajuntament de Blanes al Port de Blanes i data d'emissió 20/08/2024 a les 12:00:00

CODI	RESUM	UTS	LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
09	REVESTIMENTS							
09.01	m2 Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter mixt 1:2:10, remolinat							
	interior baranes terrasses pl1	1	6,00			1,80	10,80	
		1	5,00			1,80	9,00	
		1	5,60			1,80	10,08	
		1	2,95			1,80	5,31	
		1	4,40			1,80	7,92	
		1	3,10			1,80	5,58	
	ventilacions	4	0,50			2,20	4,40	
		3	0,50			2,20	3,30	
		1	0,80			2,20	1,76	
	interior barana coberta	1	5,20			1,30	6,76	
		1	4,20			1,30	5,46	
		1	10,00			1,30	13,00	
		1	14,00			1,30	18,20	
		1	10,20			1,30	13,26	
	badalot ascensor	1	1,90			1,25	2,38	
		1	1,60			1,25	2,00	
		1	1,30			1,25	1,63	
	baranes	1	5,20			1,30	6,76	
		1	4,40			1,30	5,72	
		1	10,00			1,30	13,00	
		1	14,00			1,30	18,20	
		1	10,20			1,30	13,26	
	ventilacions	2	0,75			2,10	3,15	
		2	1,20			2,10	5,04	
		2	0,50			2,10	2,10	
		2	1,05			2,10	4,41	
	interior muret coberta badalot	1	5,50			0,30	1,65	
		2	7,30			0,30	4,38	
		1	6,00			0,30	1,80	
		1	0,60			0,30	0,18	
	exterior muret coberta badalot	1	5,50			0,60	3,30	
		2	7,30			0,60	8,76	
		1	6,00			0,60	3,60	
		1	0,60			0,60	0,36	
	ventilacions	2	0,40			0,60	0,48	
		2	1,05			0,60	1,26	
						218,25	24,89	5.432,24
09.02	m2 Arrebossat reglejat sobre parament horitzontal exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter mixt 1:2:10, remolinat							
	voladiu coberta badalot	1	5,00	1,00			5,00	
		1	2,20	0,50			1,10	
		1	6,10	0,50			3,05	
		1	7,20	0,50			3,60	
						12,75	28,12	358,53
09.03	m Coronament de paret de 21 a 30 cm de gruix, amb peça de formigó polimèric de secció en U i amb dos cantells en escaire, de color estàndard, col·locada amb morter per a ram de paleta classe M 2.5 (2,5 N/mm2) de designació (G) segons UNE-EN 998-2							
	coberta badalot	2	6,10				12,20	
		2	7,30				14,60	
						26,80	27,02	724,14
09.04	m Coronament de paret de 10 a 20 cm de gruix, amb peça de formigó polimèric de secció en U i amb dos cantells en escaire, de color estàndard, col·locada amb morter per a ram de paleta classe M 2.5 (2,5 N/mm2) de designació (G) segons UNE-EN 998-2							
	murets terrasses pl1	1	2,40				2,40	
	coberta badalot	2	6,10				12,20	
		2	7,30				14,60	
						29,20	21,50	627,80

Aquest document és una còpia autèntica del document original custodiat per Ajuntament de Blanes. Per verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 82806522085543258003080808080808 i data d'emissió 20/08/2024 a les 12:00:00.

Edifici d'habitatges per a lloguer jove Exp. 2019-0014422

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER: DIPUTACIÓ DE TARRAGONA, SAM, Unitat d'Arquitectura Municipal, C/ Pere Marcell·l 2, Tarragona-43001, Telf.977296642, Pàgina 24

10/05/2021 a les 12:05:12 272 de 663

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
10	SERRALLERIA							
10.01	m2 Porta seccional d'acer galvanitzat de doble xapa amb acabat lacat, de 2.4 a 2.8 m d'amplària, amb operador electromecànic, amb guies i pany, ancorada amb morter de ciment 1:4							
	magatazem	1	2,40		2,50	6,00		
						6,00	451,38	2.708,28
10.02	u Porta de planxa d'acer galvanitzat, una fulla batent, per a un buit d'obra de 215x90 cm, amb reixeta de ventilació, pany i clau, col·locada							
	badalot escala	1				1,00		
	sortida pati plb	1				1,00		
	sortida terrassa habitatges	2				2,00		
						4,00	150,39	601,56
TOTAL CAPÍTOL 10: SERRALLERIA								3.309,84

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic custodiat per l'Ajuntament de Tarragona. Per a més informació, consulteu el lloc web de l'Ajuntament de Tarragona o el registre de l'Administració Electrònica de l'Estat.

Aquest document és una còpia autèntica del document original custodiat per Ajuntament de Blanes al Port de Blanes i data d'emissió 20/08/2024 a les 12:00:00



 Edifici d'habitatges per a lloguer jove Exp. 2019-001442
 SIGNAT ELECTRONICAMENT PER:  DIPUTACIÓ DE TARRAGONA. SAM. Unitat d'Arquitectura Municipal. C/ Pere Martell, 2. Tarragona-43001. Telf. 977296642.
 ABBON AGUADE BENET - DNI ***** (SIG) el dia 16/05/2021 a les 12:05:12. Pàgina 2 de 274 de 663

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
12	INSTAL·LACIÓ D'ELECTRICITAT							
12.01	m Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada							
		2	9,00			18,00		
						18,00	5,81	104,58
		TOTAL CAPÍTOL 12: INSTAL·LACIÓ D'ELECTRICITAT						104,58

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per l'Ajuntament de Tarragona i no té validesa jurídica fins a la data d'emissió 20/05/2021 a les 12:05:12

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
13	INSTAL·LACIONS ESPECIALS							
13.01	m Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada							
		2	14,00			28,00		
						28,00	5,81	162,68
		TOTAL CAPÍTOL 13: INSTAL·LACIONS ESPECIALS						162,68

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per l'Ajuntament de Tarragona i no té validesa jurídica fins a la data d'emissió 20/05/2021 a les 12:05:12

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS LLARGADA	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
14	CONTROL DE QUALITAT						
14.01	u Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de tres provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 i UNE-EN 12350-2	9			9,00		
					9,00	94,06	846,54
14.02	u Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmina bituminosa modificada, segons la norma UNE 104401	1			1,00		
					1,00	517,31	517,31
TOTAL CAPÍTOL 14: CONTROL DE QUALITAT							1.363,85

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per l'Ajuntament de Tàrragona i signat amb el Codi de Verificació de l'Emissió 20/05/2021 a les 12:05:12

Aquest document és una còpia autèntica del document original custodiat per Ajuntament de Blanes al fortí Po de l'Empordà i data d'emissió 07/09/2024 a les 12:00:00

[illegible]

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Blancafort. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE B0965E750B5436B80C3000000280 i data d'emissió 20/09/2024 a les 12:00:00.



 Edifici d'habitatges per a lloguer jove Exp. 2019-001442
 SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER: Pàgina 3
 Diputació de Tarragona SAM. Unitat d'Arquitectura Municipal. C/ Pere Marcell·l 2, Tarragona-43001. Telf.977296642
 10/05/2021 a les 12:05:12 i Abdon Aguade Benet - DNI 111111111111111111 (SIG) el dia 10/05/2021 a les 12:05:12
279 de 663

Aquest document és una còpia autèntica del document original custodiat per Ajuntament de Blanes. Per verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 82806522085543258003080808080808 i data d'emissió 20/08/2024 a les 12:00:00.



 Edifici d'habitatges per a lloguer jove Exp. 2019-0014422
SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER: **DIPUTACIÓ DE TARRAGONA SAM** Unitat d'Arquitectura Municipal, C/ Pere Marcell·l 2, Tarragona-43001, Telf.977296642, Pàgina 32
 Data de Signatura: 10/05/2021 a les 12:05:12 280 de 663

Aquest document és una còpia autèntica del document original custodiat per Ajuntament de Blanes a l'adreça de correu electrònic blanes@blanes.cat. A través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'ens amb el CVE <https://seu.blanes.cat/validador> i data d'emissió 20/02/2024 a les 12:00:00.



 Edifici d'habitatges per a lloguer jove Exp. 2019-0014422
 Diputació de Tarragona SAM Unitat d'Assistència Municipal Pàgina 3
 SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER: **DIPUTACIÓ DE TARRAGONA SAM** Unitat d'Arquitectura Municipal C/ Pere Marcell 2, Tarragona-43001 Telf.977296642
 A la 10:05:12 el dia 10/05/2021 a les 12:05:12
 281 de 663

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Tàrragona i data d'emissió 20/02/2021 a les 12:00:00

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Tàrragona i data d'emissió 10/05/2021 a les 12:05:12

RESUM DE PRESSUPOST

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Tàrragona i data d'emissió 10/05/2021 a les 12:05:12

RESUM DE PRESSUPOST

CAPÍTOL	RESUM	IMPORT	%
01	ENDERROCS I TRACTAMENT DE MITGERES	44.072,08	18,24
02	MOVIMENT DE TERRES	3.341,33	1,38
03	FONAMENTS	8.857,52	3,67
04	DESGUASSOS.....	7.629,81	3,16
05	ESTRUCTURA	66.102,51	27,35
06	COBERTA I TERRASSES	23.204,66	9,60
07	RAM DE PALETA	40.394,60	16,72
08	PAVIMENTS	15.110,26	6,25
09	REVESTIMENTS.....	9.788,27	4,05
10	SERRALLERIA.....	3.309,84	1,37
11	INSTAL·LACIÓ D'AIGUA.....	631,56	0,26
12	INSTAL·LACIÓ D'ELECTRICITAT	104,58	0,04
13	INSTAL·LACIONS ESPECIALS.....	162,68	0,07
14	CONTROL DE QUALITAT	1.363,85	0,56
15	SEGURETAT I SALUT	17.583,81	7,28
PRESSUPOST D' EXECUCIÓ MATERIAL		241.657,36	
13,00 % Despeses generals		31.415,46	
6,00 % Benefici industrial.....		14.499,44	
Suma		45.914,90	
PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ SENSE IVA		287.572,26	
21% IVA.....		60.390,17	
PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ		347.962,43	

Puja el pressupost d'execució material l'esmentada quantitat de **DOS-CENTS QUARANTA-UN MIL SIS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS**

Puja el pressupost base de licitació l'esmentada quantitat de **TRES-CENTS QUARANTA-SET MIL NOU-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS**

Tarragona, a data de la signatura electrònica
L'ARQUITECTE

Jaume Mutlló Pàmies